



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«СЛУЖБА ЄДИНОГО ЗАМОВНИКА»
АВДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КП «СЄЗ» АВДІВСЬКОЇ МІСЬКРАДИ)

86065, м. Авдіївка. Вул. Молодіжна, 3. Тел. 8(06236)3-21-88, 3-19-55, 3-62-14, 3-28-90. Факс 8(06236)3-21-88.
ЄДРПОУ 32270664. Р/р UA83052990000026004046705335 АТ КБ «ПриватБанк»
E-mail: kpsez2012@gmail.com

Від 11.05.2021 № 01-09/01
На № _____ від _____

Сергію МІШИНУ
foi+request-85468-2936efd7@dostup pravda.com.ua

Про надання публічної інформації

Шановний запитувачу!

На Ваш інформаційний запит, отриманий Комунальним підприємством «Служба єдиного замовника» Авдіївської міської ради (далі – Підприємство) як належним розпорядником інформації 05.05.2021, надаємо запитовану Вами інформацію щодо кількості, вартості та постачальників саджанців рослин, придбаних Підприємством за бюджетні кошти у період з 2020 по 2021 роки (додається).

Повідомляємо, що придбання саджанців рослин за бюджетні кошти у 2021 року не здійснювалось.

Додаток: на 1 арк. в 1 прим.

З повагою,
директор КП «СЄЗ»
Авдіївської міськради

Ростислав САХНО

Юлія Фоміна
Людмила Черваньова
(06236) 3-21-88

Кількість, шт.	Вартість, грн.	Постачальник
170	1400,00	12324,42
6	1200,00	12324,42
1	500,00	12324,42
25	5999,00	12324,42
10	3800,00	12324,42
10	5035,00	12324,42
10	3800,00	12324,42
25	4250,00	12324,42
1	5999,00	12324,42
1	2800,00	12324,42
1	500,00	12324,42
1	4000,00	12324,42
1	5600,00	12324,42
1	106250,00	12324,42
1	50350,00	12324,42
1	35000,00	12324,42
1	106250,00	12324,42
1	5999,00	12324,42
1	5600,00	12324,42
1	4000,00	12324,42
1	5600,00	12324,42
1	10200,00	12324,42
1	17000,00	12324,42
1	1400,00	12324,42
1	234399,00	12324,42

Придбання саджанців за період з 2020 року по 2021 рік.

№ з/п	Дата закупівлі	Постачальник	Найменування товару	Отримано		
				Кількість, од.	Ціна, грн. без ПДВ.	Сума, грн. без ПДВ.
1	14.05.2020	ФОП Погрібний А.М.	Липа дрібнолиста	10	5035,00	50350,00
2	14.05.2020	ФОП Погрібний А.М.	Клен гостролистий Глобусум	10	3500,00	35000,00
3	14.05.2020	ФОП Погрібний А.М.	Катальпа бігнонієвідна	25	4250,00	106250,00
4	14.05.2020	ФОП Погрібний А.М.	Клен червоний Ред Сансет	1	5999,00	5999,00
5	16.11.2020	ФОП Даниленко А.Ю	Катальпа НАНА	2	2800,00	5600,00
6	16.11.2020	ФОП Даниленко А.Ю	Горобина	8	500,00	4000,00
7	16.11.2020	ФОП Даниленко А.Ю	Клен	6	1700,00	10200,00
8	16.11.2020	ФОП Даниленко А.Ю	Самшит	170	100,00	17000,00
		Разом				234399,00

№ з/п	Дата закупівлі	Постачальник	Найменування товару	Отримано		
				Кількість, од.	Ціна, грн. з ПДВ.	Сума, грн. з ПДВ.
1	20.10.2020	ФОП Шулепов О.В.	Саджанці троянд в контейнері	145	85,00	12324,42
		Разом				12324,42